3 Codex Epternacensis, initio saeculi vii ex-
ratus, ita habet : In Sicilia natalis Eutyci et alio-
rum viii. et alibi Barici, Victorini. Lucensis
apud Florentinum : In Sicilia Placiti, Eutyci,
et aliorum xxx. et alibi Barici. Victorini. Fau-
sti. Pelagi. Corbeiensis apud Dacherium tom. IV
Spicul.